
YĚ

3rno
udy.cz

KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI VYBAVENÍ

číslo kupujÍcÍho S-0455/SOC/2019 uvádět při fakturaci

číslo prodávajÍcÍho:

,,zvýšeni kapacity domova se zvláštním režimem v Domově seniorů Nové
Strašecí - VYBAVENÍ"

Kupujicŕ
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupený:
Bankovní spojení:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
Mgr. Aneta Heřmanová, DiS., radní pro oblast sociálních věci

, číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

prodávající
AUDY s.r.o.

se sídlem l místem podnikáni: Živného la, 635 00 Brno
lČ: 00544426
DIČ: CZ00544426
zastoupený/jednajÍcĹ: Alois Audy, statutární orgán společnosti
bankovní spojení: , číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném pod Krajským soudem v Brně sp. zn. Oddíl C,
vložka 47
kontaktní osoba: Bohdan vojáček
mob.: 721 043 610
e-mail: bohdan.vojacek@audy.cz
(dále jen "prodávající")

a

oba společně dále jen ,,smluvní strany",
Pokyn pro uchazeče Pri zpracováni návrhu smlouvy jako součásti nabídky na veřejnou
zakázku doplní uchazeči pouze ty údaje, které jsou relevantní vzhledem k charakteru jejich
právni formy, údaje týkajlcl se jiné právni formy nebudou v nabídce obsaženy.

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji vybaveni ve
smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajícím a kupujícím na základě výsledků
zadávacího řízeni za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Zvýšeni kapacity

l



domova se zvláštním režimem v Domově seniorů Nové Strašecí - VYBAVENÍ", neboť'
nabídka prodávajÍcÍho byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost prodávajícího dodat Kupujíchnu vybavení dle
specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") za podmínek upravených
v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajicim v rámci
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a
jejích přílohách.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících
s prodejem vybaveni (Zboží) specifikovaného v příloze č. 1 k této smlouvě Prodávajícím
Kupujichnu. prodávající se zavazuje dodat vybavení, KupujÍcÍ se zavazuje vybavení převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy.

2. Místem plnění je Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí.

3.Předmět plnění této zakázky je hrazen z programu MPSV Program reprodukce majetku z
MPSV, číslo projektu: 1130313004701.

Článek Ill.
Základní povinnosti kupuj/c/ho

1. Kupující zaplatí prodávajicimu kupní cenu za vybavení v souladu s ustanoveními ČI. VI a
VIl této smlouvy.

2. Kupujici převezme vybaveni v souladu s ustanoveními ČI. VIII této smlouvy v případě, že
bude odpovídat specifikaci dle ČI. l této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady.

Článek IV.
Základní povinnosti prodávaj/c/ho, záruka

1. prodávajÍcÍ prodá kupujíchnu bezvadné Zboží

2. ProdávajÍcÍ poskytuje na Zboží Kupujicimu záruku v délce 24 měsíců ode dne podpisu
Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.

3. V případě oprávněné reklamace zboží, bude záruční doba prodloužena o dobu, po kterou
nemohl kupujIcí vadné zboží užívat, či ho mohl užívat za ztížených podmínek.

4. V případě výskytu neodstranitelných vad v záruční době, které však nebráni řádnému
užIváni Zboží, je Prodávající povinen nabídnout Kupujícímu přiměřenou slevu. V případě
výskytu neodstranitelné vady Zboží v záruční době, která brání řádnému užíváni Zboží, je
Kupující povinen nahradit vadné Zboží zbožím bezvadným.

6. prodávající předá kupujícímu Zboží v souladu s ustanoveními ČI. VIII této smlouvy

Článek V.
Průvodní doklady



1. Spolu se Zbožím předá prodávajÍcÍ kupujicImu i:
a) návod k obsluze Zboží;
b) záruční list;

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané a v tomto smyslu nepodepíše
KupujÍcÍ Protokol.

Článek VI.
Kupní cena vybavení

1. Kupní cena vybavení činí 1.639.564,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 237.842,- KČ
DPH ve výši 15% činí 76.047,46 KČ a kupní cena včetně DPH činí 1.953.453,46,- KČ.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu zboží do místa plněni.

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné
zakázky ke změnám daňových předpisů upravujÍcÍ výši sazby DPH.

Článek VIl.
Platební podmínky

1. Uhrada kupní ceny bude provedena KupujÍcľm ve prospěch Prodávajíciho na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené ProdávajÍcÍm. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne
jejího doručení Kupujicknu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

2. O předáni a převzetí Zboží KupujÍcimu bude mezi Kupujichn a prodávajícim sepsán a
oběma stranami podepsán ,,Protokol o předání a převzetí zboží" (dále jen ,,Protokol"). Kopie
Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury. V případě, že Zboží nebude dodáno
v požadovaném množství, jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy, nemá
KupujÍcÍ povinnost podepisovat Protokol.

3. ProdávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu až po dodáni zboží Kupujichnu. ProdávajÍcÍ se
zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat číselné označení této Smlouvy, název projektu ,,zvýšení kapacity domova se
zvláštním režimem v Domově seniorů Nové Strašecí" a číslo projektu 113D31300 4701.
Nedílnou součásti faktury bude jako příloha i kopie Protokolu.

4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je KupujÍcÍ oprávněn fakturu
vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdrženi, s uvedením důvodu vrácení.
ProdávajÍcÍ je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává KupujÍcÍ běžet původní lhůta splatnosti faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.

5. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajicknu po předáni a
převzetí zboží (dále jen ,,předáni a převzetí zboží") bez vad, při současném splněni
nás|edujÍcÍ podmínky:

· budou vypořádány veškeré případné nároky kupujÍcÍho vůči prodávajÍcÍmu vyplývající
z jiných ustanoveni této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu škody).

\



· předáni a převzetí zboží bude sepsán a oběma stranami podepsán ,,Protokol o
předáni a převzetí zboží". Uvedený oběma stranami podepsaný protokol je
předpokladem pro vyúčtováni kupní ceny a vystaveni odpovidajÍcÍ faktury a bude
tvořit jejich přílohu.

6. Kupní cenu uhradí kupujíci formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví kupní smlouvy. Faktura musí v příloze obsahovat Protokoly o předání a
převzetí zboží, podepsané pověřenými zástupci kupujÍcÍho a prodávajícího. Dále musí
faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
odpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno
výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti
prodávajícímu vrátit a prodávajÍcÍ je povinen vystavit kupujÍcÍmu fakturu opravenou
či doplněnou. V případě vráceni faktury prodávajíchnu dle předcházejici věty se lhůta
splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem následujichn
po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura sp|ňujÍcÍ všechny náležitosti dle zvláštních
právních předpisů doručena kupujícímu.

7. Prodávajici poskytuje na zboží kupujícímu záruku v délce 24 měsíců ode dne podpisu
Protokolu o předání a převzetí zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran, nevyplývá-li
z této smlouvy záruční doba delší (viz ČI. lV).

Článek VIII.
Dodací podmínky a oprávnění zástupci smluvních stran

1. prodávající předá zboží kupujícímu a kupující převezme zboží od prodávajIciho v den
předáni a převzetí zboží, na kterém se smluvní strany dohodnou.

2. Lhůta plněni: do 15.3.2019 od uzavřeni této kupní smlouvy.

3. prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujícknu nejpozději 3 dny předem, kdy bude zboží
připraveno k převzetí. Kupujici je pak povinen v prodávajicim uvedeném termínu dostavit se
k přejímce.

5. Oprávněným zástupcem kupujícího při převzetí zboží a ve věcech technických (dále jen
noprávněný zástupce kupujIciho") je: PhDr. Mgr. Miluše jůnová, MHA, telefon: 313 572 608,
e-mail: reditel@domov-senioru.cz.

Oprávněnými zástupci prodávajiciho při provádění a převzetí díla a ve věcech technických
jsou: Bohdan vojáček, telefon: 721 043 610, e-mail: bohdan.vojacek@audy.cz

6. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujiciho podpisem předávacího Protokolu.

Článek IX.
Sankce

1. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupujÍcÍ jeho převzetím. Pokud prodávajÍcÍ nepředá
zboží ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1.000,-
kč za každý den prodlení. Nárokováním, resp. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno
právo kupujĹcÍho na náhradu škody; kupujÍcÍ je oprávněn domáhat se náhrady škody
přesahující smluvní pokutu.

4



2. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní řádně uplatněné vady dle ČI. lV. odst. 3., je povinen
zaplatit Kupujicimu smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý jednotlivý případ.

3. Pro případ, že by prodávajíci porušil jinou povinnost stanovenou v ČI. lV. odst. 2, v ČI. V.,
je povinen zaplatit Kupujicímu smluvní pokutu 5.000 KČ za každý jednotlivý případ.

4. V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny podle kupní smlouvy zaplatí kupujici
prodávajicImu úrok z prodlení ve výši stanovené vládním nařízením č. 351/2013 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

Článek X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

Článek XI.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.

2. V případě, že bude prodávajÍcÍ v prodlení s realizaci předmětu této smlouvy delším než 15
kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušeni smluvní povinnosti ze
strany prodávajícího, jež zakládá možnost kupujIciho odstoupit od smlouvy. Odstoupeni od
smlouvy je kupujÍcÍ povinen prodávajicknu oznámit písemně.

3. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají či. lX. a ČI. XIII. této smlouvy.

Článek XII.
Doručováni

1. Veškerá oznámení týkajIcí se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejÍcÍch apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této
smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručeni zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vráti, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručeni bude v takovém případě oznámeni pošty
odedlateli o neúspěšném doručeni zásilky.

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

ČI. XIII.
Mlčenlivost

5

Ľ



1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajici povinen během plněni této Smlouvy i po
uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozvi od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může prodávajícího zprostit pouze kupujici. Zproštěni povinnosti mlčenlivosti musí
být učiněno písemně. výše uvedenou povinnosti mlčenlivosti není dotčena možnost
prodávajícího uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. prodávajici
se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy přijde on, jeho pověřeni
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož aby i jinak neporušil zákon
č.101/2000 Sb. prodávajicI je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni této Smlouvy.
2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informaci dle tohoto článku se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřístupněni ukládá právní předpis.

3. prodávajíci se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího
vyp|ývajÍcÍ z ustanoveni příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informaci
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řidl se právní vztahy z ni vyplývajici
příslušnými ustanoveni občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 parě s platnosti originálu, přičemž kupující obdrží 3
vyhotoveni a prodávající 1 vyhotoveni.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

5. prodávající je povinen poskytnout součinnost a umožnit kontrolním orgánům provedeni
kontroly v plném rozsahu v souladu s ustanoveními zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a zák. č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, týkající se
dodavatelských činnosti prodávajícího souvisejícich s realizací projektu, a to
poskytnutím veškerých dokladů a informaci požadovaných ze strany kontrolních orgánů.

6



6. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s realizaci zakázky uchovávat nejméně do
roku 2025, a to zejména pro účely případné kontroly realizace projektu, ověřováni plnění
povinností vyp|ývajÍcÍch z podmínek projektu a také podmínek daných právními předpisy
k archivaci těchto dokumentů (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty). ProdávajÍcÍ je povinen poskytovat požadované informace
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům kupujÍcÍho a pověřených orgánů
(MPSV, Ministerstva financi, Středočeského kraje; Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného ňnančního úřadu a případně
dalších oprávněných orgánů státní správy). Dále je prodávající povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a
poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

7. Vybraný dodavatel bude řádně uchovávat veškeré dokumenty souvĹsejÍcÍ s realizaci
projektu v souladu s platnými právními předpisy České republiky a Evropských
společenství, nejméně však do roku 2025 a umožni všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je poskytnutí služby hrazeno, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním dle této Smlouvy, a to po dobu danou právními
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty).

8. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a bude povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož bude zakázka
případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po
dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

9. Tato kupní smlouva se řIdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném
znění, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a
povinností z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch bude řídit příslušnými ustanoveními tohoto
zákoníku.

10. Nedílnou součásti smluvních ujednání podle této smlouvy jsou tyto přílohy seřazené
podle pořadí závaznosti pro případ rozporů: viz Příloha

a) výkaz výměr zařizovacích předmětů-mimo stavbu

V Brně d'" 3 O -Úl- 2(119 V Praze dne "tú- ZUl

prodávajÍcÍ
AUDY s.r.o.

" Alois Audy
Statutární orgán společnosti

Kupující
Středočeský kraj

\.. ...;ý\ · c-f:s - : '

"'

Mgr. Aneta Heřman vá, DiS.
radní pro oblast sociálních věci

7



Tabulka zařizovacíh předmětů nesouvisejÍcÍch se stavbou

Ozn. Typ prvku Množství jednotka jednotková cena Cena celkem DPH Celkem s DPH[%]

KO01 zrcadlo s poličkou 11 ks 1 587,00 Kč 17 457,00 Kč 21 21 122,97 Kč

KO02 držák s kelímkem 11 ks 488,00 Kč 5 368,00 KČ 21 6 495,28 KČ

KO03 "věšák na ručníky 20 ks 207,00 Kč 4 140.00 KC 21 5 009,40 Kč

ko04 odpadkový koš 12 ks 537,00 Ké 6 444,00 kč 21 7 797,24 kč

KO05 držák pro štětku 16 ks 455.00 Kč 7 280,00 Kč 21 8 808,80 Kč

KO06 držák toaletního papiru 16 ks 480,00 Kč 7 680,00 Kč 21 9 292,80 Kč

KO07 miska na mýdlo 13 ks 290,00 kč 3 770,00 kc 21 4 561,70 kč

KO08 stolička 2 ks 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč 21 4 840.00 Kč

ko13 odpadkový koš 2 ks 537,00 kč 1 074,00 kč 21 1 299,54 kč

KO14 skříňka 1 ks 2 230,00 Kč 2 230,00 Kč 21 2 698,30 Kč

KO20 zvedák elektrický 1 ks 72 783,00 Kč 72 783,00 Kč 15 83 700.45 Kč

KR01 šatni skříně 11 ks 2 356,00 Kč 25 916,00 Kč 21 31 358.36 Kč

KR02 kovový regál 8 ks 2 270,00 KČ 18 160,00 KČ 21 21 973,60 KČ

KR03 kovový regál 15 ks 2 020,00 KČ 30 300,00 KČ 21 36 663,00 KČ

KR04 kovová skříň 1 ks 6 612,00 KČ 6 612,00 KČ 21 8 000.52 KČ

KR05 kovový regál 1 ks 2 066,00 KČ 2 066,00 Kč 21 2 499,86 KČ

kr06 úklidový vozík 1 ks 6 115,00 kč 6 115,00 kč 21 7 399,15 kč

KR07 vozík na špinavé prádlo 3 ks 3 140,00 Kč 9 420,00 Kč 21 11 398,20 Kč

KROB skříň koupelna 2 ks 2 970,00 Kč 5 940,00 Kč 21 7 187,40 Kč

KR09 skříň kotelna 1 ks 7 940,00 Kč 7 940,00 Kč 21 9 607,40 Kč

kr10 sprchový vozík 2 ks 7 000,00 kč 14 000,00 kč 15 16 100,00 kc

KR11 vozík na pleny 1 ks 8 200,00 KČ 8 200,00 KČ 21 9 922,00 KČ

KU02 mikrovlnná trouba 1 ks 1 650,00 KČ 1 650,00 KČ 21 1 996,50 KČ

KU03 rychlovarná konvice 1 ks 2 890,00 Kč 2 890,00 Kč 21 3 496,90 Kč

KU04 servírovací vozík 1 ks 7 000,00 KČz 7 000,00 KČ 21 8 470,00 KČ

KU07 chladnička 1 ks 5 867,00 Kč 5 867,00 Kč 21 7 099,07 Kč

le01 kancelářský stůl L 1 ks 2 785.00 Kč 2 785,00 KČ 21 3 369,85 KC

LE02 kancelářský stůl 4 ks 2 008,00 Kč 8 032,00 KČ 21 9 718,72 Kč

LE03 kancelářský kontejner 9 ks 2 850,00 Kč 25 650,00 Kč 21 31 036,50 Kč

LE04 kancelářská židle 5 ks 1 315,00 Kč 6 575,00 Kč 21 7 955,75 Kč

LE05 skříň na léky 1 ks 8 100,00 Kč 8 100,00 KČ 21 9 801,00 Kč

LE06 -vysoká skříň 8 ks 2 810.00 KČ 22 480,00 Kč 21 27 200,80 KČ

LE07 nízká skříň 6 ks 2 150,00 Kč 12 900,00 Kč 21 15 609,00 Kč

LE08 kartotéka 2 ks 5 210,00 Kč 10 420,00 KČ 21 12 608,20 Kč

LE09 kancelářská skříň 1 ks 5 505,00 Kč 5 505,00 Kč 21 6 661,05 Kč

LE10 -vozík na léky 1 ks 22 000,00 KČ 22 000,00 KČ 21 26 620,00 KČ

LE11 -stolní lampa 5 ks 700,00 Ká 3 500,00 Kč 21 4 235,00 Kč



LE12 židle 1 ks 580,00 Kč 580,00 Kč 21 701,80 Kč

LE21 telefon 3 ks 1 000,00 Kč 3 000,00 KČ 21 3 630,00 KČ

POOl zdravotní postel 22 kpl 19 100,00 Kč 420 200,00 Kč 15 483 230,00 Kč

po16 přikrývky 22 kpl 4 350,00 Kč 95 700,00 Kč 21 115 797,00 Kč

PO17 ložní prádlo 22 kpl 590,00 Kč 12 980,00 Kč 21 15 705,80 Kč

PO02 noční stolek 22 ks 4 300,00 Kč 94 600,00 Kč 21 114 466,00 Kč

PO03 skříň 22 ks 7 695,00 KČ 169 290,00 KČ 21 204 840,90 KČ

PO04 stůl 11 ks 3 400,00 KČ 37 400,00 Kč 21 45 254,00 Kč

PODS židle 22 ks 2 670,00 Kč 58 740,00 Kč 21 71 075,40 Kč

PO06 police 22 ks 455,00 KČ 10 010,00 KČ 21 12 112,10 KČ

POlO koš odpadkový 15 ks 413,00 kč 6 195,00 kč 21 7 495,95 kč

PO12 závěs okenní 11 kpl 3 180,00 KC 34 980,00 Kč 21 42 325,80 Kč

PO14 televize malá 11 ks 3 250,00 KČ 35 750,00 Kč 21 43 257,50 Kč

POlS lampička 22 ks 750,00 KC 16 500,00 Kč 21 19 965,00 Kč

SPOl jídelní stůl s židlemi 6 kpl 10 330,00 KČ 61 980,00 Kč: 21 74 995,80 Kč

SP02 pohovka 2 1 ks 9 500,00 KČ 9 500,00 KC 21 11 495,00 KČ

SP03 pohovka 3 1 ks 10 330,00 KČ 10 330,00 KČ 21 12 499,30 KČ

SP04 křeslo 1 ks 2 640,00 Kč 2 640,00 Kč 21 3 194,40 Kč

SP06 konferenční stolek 1 ks 4 630,00 Kč 4 630,00 Kč 21 5 602,30 Kč

SP07 televizor 1 ks 8 595,00 KČ 8 595,00 KČ 21 10 399,95 KČ

SP08 skříň vysoká 1 ks 12 480,00 KČ 12 480,00 KČ 21 15 100,80 KČ

SP09 skříňka nízká 1 ks 6 940,00 KC 6 940,00 KČ 21 8 397,40 KC

SP10 1jdk|ádaci pult 1 ks 1 240,00 KČ 1 240,00 KČ 21 1 500,40 KČ

SPIl závěs 1 kpl 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč 21 2 601,50 Kč

SP12 závěs 1 kpl 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč 21 2 601,50 Kč

SZ01 šatni skříňky 15 ks 4 300,00 Kč 64 500,00 KČ 21 78 045,00 KČ

SZ02 jkjelnI stůl Ž 1 ks 7 025,00 Kč 7 025,00 Kč 21 8 500,25 Kč

SZ03 jídelní stůl M 1 ks 5 700,00 Kč 5 700,00 KČ 21 6 897,00 KČ

SZ04 stůl Ú 1 ks 5 700,00 KČ 5 700,00 Kč 21 6 897,00 Kč

SZ05 židle 9 ks 2 670,00 Kč 24 030,00 Kč 21 29 076,30 Kč

SZ06 botník 2 ks 900,00 KČ 1 800,00 KČ 21 2 178,00 KČ

Celkem 1 639 564,00 KČ: 1 953 453,46 Kč

®A
živného 1A,(

sr 546211469


